
Përdorimi i agregatorit të lajmeve për të 

lexuar lajme 

Agregator lajmesh është një platformë online ose pajisje softuerike që mbledh lajme 

dhe informacione të tjera nga burime të ndryshme dhe që informacioni publikohet dhe 

organizohet në një vend, kështu që nuk keni nevojë të lexoni lajme nga burime të 

ndryshme. 

Për lajmet në gjuhën shqipe, grumbulluesi më i përdorur i lajmeve është fax.al: 

 

Ju mund të aksesoni drejtpërdrejt lajmet duke klikuar lidhjen e tyre nga faqja 

kryesore: 



 

Dhe më pas do të hapen lajmet përkatëse dhe mund të vazhdoni ta lexoni: 

 

 



Ju gjithashtu mund të eksploroni tema të ndryshme që janë në interesin tuaj si 

ekonomia, kultura, bota etj. duke klikuar në menunë në krye: 

 

 

Urime, mësuat se si të lexoni grumbulluesit e lajmeve! 
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